
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

ANOS

EXP-UNC:0065400/2013
Córdoba, ,

VISTO:
La RDN° 1854/2013; y

CONSIDERANDO:
Que en la misma se cometieron errores en redacción y en consecuencia

corresponde subsanar los errores dejando sin efecto la RD1854/13

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo-1°: Dejar sin efecto la Resolución N° 1854/2013, por haberse cometido errores
en la redacción de diferentes aspectos de la misma.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N°

f'ACUj
U ni ve

180

E PSICOLOGÍA
í de Círdoba

Lie. CL/UDI,
' D6(

-AGUÍ TAO I?


